107097_3325063

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

МОСКОВСКОГО ОКРУГА

ул. Селезнёвская, д. 9, г. Москва, ГСП-4, 127994,

официальный сайт: https://fasmo.arbitr.ru e-mail: info@fasmo.arbitr.ru

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

о принятии кассационной жалобы к производству

г. Москва

24.06.2025                    Дело № А40-179231/2023

          Судья Арбитражного суда Московского округа Зенькова Е.Л.,

рассмотрев вопрос о принятии к производству кассационной жалобы
Изотова Александра Витальевича

на определение Арбитражного суда города Москвы от 20.12.2024,

постановление Девятого арбитражного апелляционного суда от 10.04.2025

об утверждении Положения о порядке, сроках и условиях реализации

имущества должника в редакции, предложенной должником,

в рамках дела о несостоятельности (банкротстве) Туркиневича Дмитрия

Юрьевича

 УСТАНОВИЛ: определением Арбитражного суда Московского

округа от 20.05.2025 кассационная жалоба заявителя оставлена без
движения.

          Поскольку заявитель устранил обстоятельства, послужившие

основанием для оставления кассационной жалобы без движения,

Арбитражный суд Московского округа, руководствуясь ст. ст. 277, 278
Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации,

ОПРЕДЕЛИЛ:

          принять кассационную жалобу Изотова Александра Витальевича
к производству, возбудить производство по кассационной жалобе.

          Судебное заседание арбитражного суда по рассмотрению

кассационной жалобы назначить на 29.07.2025 в 14 час. 15 мин. в

помещении суда по адресу: г. Москва, ул. Селезневская, д. 9, зал № 9.

http://www.fasmo.arbitr.ru/
mailto:info@fasmo.arbitr.ru?subject=обращение%20в%20ФАС%20МО

2

2

 В порядке подготовки к судебному заседанию по рассмотрению

кассационной жалобы лицам, участвующим в деле, предлагается

представить:
          - отзыв на кассационную жалобу, подготовленный и направленный

лицам, участвующим в деле, и суду в порядке статьи 279 Арбитражного

процессуального кодекса Российской Федерации;

          - проект судебного акта в соответствии с пунктом 9.2 Инструкции по

делопроизводству в арбитражных судах Российской Федерации (первой,

апелляционной и кассационной инстанций), утвержденной постановлением

Пленума ВАС РФ от 25.12.2013 № 100 (с актуальной судебной практикой

Верховного Суда Российской Федерации и арбитражных округов).

 Лицам, участвующим в деле, обеспечить явку полномочных

представителей, при этом представителям лиц, участвующих в деле,
необходимо иметь с собой документы, удостоверяющие их статус и

полномочия.

 При этом лица, участвующие в деле, вправе заявить ходатайство о

рассмотрении дела в их отсутствие, либо обратиться в установленном
порядке с ходатайством об участии в судебном заседании с использованием

информационной системы «Картотека арбитражных дел» (онлайн-

заседания).

 Для участия в судебном онлайн-заседании участники

судопроизводства посредством заполнения электронной формы в
информационной системе «Мой арбитр» подают в суд ходатайство об

участии в онлайн-заседании с приложением электронных образов

документов, удостоверяющих личность и подтверждающих полномочия.

 Арбитражный суд проверяет поданные документы и согласовывает в

административном интерфейсе информационной системы «Мой Арбитр»
возможность участия в судебном онлайн-заседании. В случае согласования

пользователь, подавший ходатайство, получает на адрес электронной почты

уведомление о проведении онлайн - заседания с указанием даты и времени

заседания.

 Информацию о движении дела можно получить на официальном
Интернет-сайте Арбитражного суда Московского округа

http://www.fasmo.arbitr.ru или по телефону справочной службы суда (495)

609-57-75; телефон по вопросам ознакомления с делом: (495) 609-57-75

(доб.7264).

 Судья                                                                 Е.Л. Зенькова

Электронная подпись действительна.
Данные ЭП: Удостоверяющий центр Казначейство России

Дата 16.05.2024 4:46:42
Кому выдана Зенькова Елена Леонидовна

http://www.fasmo.arbitr.ru/